
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 28 de junho de 2016 Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84AB80AEA5AFBA76570FE4BC74172FB5



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 24/2016

RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2016

• EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 22/2016 – PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84AB80AEA5AFBA76570FE4BC74172FB5



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 24/2016 – Pregão Presencial n° 24/2016. Objeto: Aquisição parcelada 
de combustíveis, a ser entregue na cidade de Salvador, para suprir as necessidades das 
Secretarias deste Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, 
declaram-se vencedores do certame a empresa: G.A. MENDES COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP (“POSTO UNIVERSITÁRIO”), CNPJ nº 
09.660.910/0001-75, que venceu o Lote 01 – Gasolina, Álcool e Óleo Diesel, a ser 
entregue no Município de Salvador (BA). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 
Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C2AAFE5C35CCCBD3705A3812597DC9

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da 
Licitação: Processo Administrativo n° 24/2016 – Pregão Presencial n° 24/2016. Objeto: 
Aquisição parcelada de combustíveis, a ser entregue na cidade de Salvador, para suprir 
as necessidades das Secretarias deste Município, à empresa: G.A. MENDES 
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP (“POSTO UNIVERSITÁRIO”), CNPJ 
nº 09.660.910/0001-75, que venceu o Lote 01 – Gasolina, Álcool e Óleo Diesel, a ser 
entregue no Município de Salvador (BA). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C2AAFE5C35CCCBD3705A3812597DC9

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

 
O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo 
Administrativo n° 25/2016 – Pregão Presencial n° 25/2016. Objeto: Contratação de empresa 
para a prestação de serviços de manutenção em Equipamentos de Refrigeração e Ar 
Condicionado, deste Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, 
declara-se vencedora do certame a empresa ANGELO CARDOSO TEIXEIRA 04701786551 
(“JUNIOR REFRIGERAÇÃO”), CNPJ no. 19.916.734/0001-43, que venceu o Lote Único – 
Serviços de Manutenção. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C2AAFE5C35CCCBD3705A3812597DC9

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Processo Administrativo n° 25/2016 – Pregão Presencial n° 25/2016. Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de manutenção em Equipamentos de Refrigeração e Ar 
Condicionado, deste Município, à empresa ANGELO CARDOSO TEIXEIRA 04701786551 
(“JUNIOR REFRIGERAÇÃO”), CNPJ no. 19.916.734/0001-43, que venceu o Lote Único – 
Serviços de Manutenção. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99C2AAFE5C35CCCBD3705A3812597DC9

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 22/2016 – Pregão Presencial n° 22/2016. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Material Permanente para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira 
de Souza (HMJFS), neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATORIO 
LTDA-EPP (“USA”), CNPJ n° 03.215.469/0001-36, pelo valor total de R$ 79.385,00 (setenta 
e nove mil trezentos e oitenta e cinco reais), Contrato nº 47P/2016; 2) A.L.B DE OLIVEIRA-
EPP (“MARIMED”), CNPJ nº. 07.785.175/0001-45, pelo valor total de R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais), Contrato n° 48P/2016; 3) MAGNAMED TECNOLOGIA 
MÉDICA S/A (“MAGNAMED”), CNPJ nº. 01.298.443/0002-54, pelo valor total de R$ 
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), Contrato n° 49P/2016; e 4) BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor 
total de R$ 22.600,00 (vinte dois mil e seiscentos reais), Contrato n° 50P/2016. Assinatura: 
17/06/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84AB80AEA5AFBA76570FE4BC74172FB5


		2016-06-28T17:39:04-0300




